СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУБИНСКОГО сельского поселения
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
             « 16 »   июня  2015г.                                                                                           № 14
О  назначении выборов депутатов

Совета народных депутатов Шубинского
сельского поселения шестого созыва
На основании статьи 13 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» и статьи 14 Устава Шубинского поселения Совет народных депутатов Шубинского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Шубинского сельского поселения шестого созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании районной газете «Острогожская жизнь» и обнародовать на территории Шубинского  сельского поселения.

Глава Шубинского

сельского поселения                                                                                   Глушков В.П.

А К Т

обнародования решения Совета народных депутатов Шубинского сельского поселения от 16.06.2015 г. № 14 «О  назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Шубинского сельского поселения шестого созыва»

16.06.2015 года                                                                                                   с.Шубное

          Мы, нижеподписавшиеся, рабочая группа по обнародованию муниципальных правовых актов Шубинского сельского поселения  в составе: председатель рабочей группы   Глушков Виктор Павлович, глава Шубинского сельского поселения, секретарь рабочей группы - Манаева Людмила Алексеевна, ведущий специалист администрации Шубинского сельского поселения

Члены рабочей группы:

Шушкова Валентина Владимировна - житель села Шубное, Лахин Сергей Васильевич - житель села Шубное, составили настоящий акт в том, что 16.06.2015 года обнародован текст решения Совета народных депутатов Шубинского сельского поселения от 16.06.2015 г. № 14 «О  назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Шубинского сельского поселения шестого созыва» в соответствии с Уставом Шубинского сельского поселения путём размещения текста на информационных стендах, расположенных:

1) здание администрации Шубинского сельского поселения – село Шубное ул. Мира дом №6;

2) здание сельского ДК – село Русская Тростянка ул. Победы дом №13;

3) здание клуба – поселок Грушевая поляна ул. Садовая дом №3;

4) здание магазина - поселок Центрального отделения совхоза «Острогожский» ул. Центральная дом №8.

с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Шубинского сельского поселения.

          В чём и составлен настоящий акт.

Подписи :   ____________   В.П.Глушков

                    ____________   Л.А.Манаева

                    ____________   В.В.Шушкова

                    ____________   С.В.Лахин